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Wprowadzenie do Mszy:   W dzisiejszej Ewangelii ludzie 

cudownie nakarmieni przez Jezusa gorączkowo Go szukają. Jezus 

wykorzystuję tą okazję, aby wytłumaczyć im, że człowiek 

odczuwa podwójny głód: głód fizyczny, który można zaspokoić 

pokarmem i głód duchowy, którego żadnym fizycznym pokarmem 

zaspokoić się nie da. Bo jest to głód Boga, głód miłości, głód 

szczęścia. Dlatego za radą Jezusa troszczmy się nie tylko o 

pokarm dla ciała, ale równolegle zabiegajmy o pokarm dla duszy, 

pokarm, który daje życie wieczne. Dzisiaj wspominając Św. 

Jana Vianneya patrona proboszczów i kapłanów módlmy się 

za Ks. Antoniego proboszcza Siedliskiej parafii i kapłanów, 

których opatrzność postawiła na naszej drodze do nieba.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i 

15.00. w Głobikówce o godz. 8.15 Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy OFIARY DO PUSZEK na 

katolickie Uczelnie Uniwersytet Jana Pawła II w Krakowie i Tarnowie. Przed każdą Mszą wypominki i 

modlitwa wstawiennicza Kościoła  za zmarłych z naszych rodzin.  

➢ SIERPIEŃ W KOŚCIELE JEST MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI. Odpowiadając na apel Biskupów 

Polski starajmy się praktykować cnotę trzeźwości i módlmy się za tych, którzy są w szponach tego 

nałogu. 

➢ We wtorek Święto Przemienienia Pańskiego. W Gorzejowej odpust. 

➢ Od przyszłej niedzieli TYGODNIOWY ODPUST W SANKTUARIUM W PRZECZYCY. Szczegóły na 

plakcie w gablotach.  

➢ W czwartek wspomnienie Św. Dominika, Kaplana; w piątek święto Św. Teresy Benedykty od Krzyża, 

męczennicy; a w sobotę wspomnienie Św. Wawrzyńca, diakona i męczennika 

➢ Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Zofia Cabaj; Stanisław Dziurdzik; Alicja 

Jarmuż; Barbara Surdel  oraz ofiarę 200 zł na potrzeby Kościoła.  Dziękuję 

Pani Barbarze Czyż i Iwonie Kurek za ofiary po 50 zł na potrzeby Kościoła, 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Genowefa Wrona i Grzegorz Wrona i ofiarę 140 zł na   

potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i 

MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

                                                                

 

➢  

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


